
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA KUMROVEC                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               
NAČELNIK 
 
Klasa: 022-05/16-01/23 
Urbroj: 2135-05/16-03/01 
 
Kumrovec, 10.03.2016.  

 

Na temelju članka 46. Statuta Općine Kumrovec ( Službeni glasnik Krapinsko –

zagorske županije br. 13/13) Općinski načelnik Općine Kumrovec dana 10.03.2016. donosi 

 

 

ODLUKU 

o kriterijima za zapošljavanje po mjerama za poticanje zapošljavanja HZZ-a; Javni 

radovi 

 

Članak 1. 

Uvjeti za prijem u radni odnos na određeno vrijeme u Jedinstveni upravni odjel 

Općine Kumrovec po mjerama za poticanje zapošljavanja HZZ-a; Javni radovi su slijedeći 

 

1. Da je kandidat osoba iz ciljanih skupina nezaposlenih osoba definiranih u paketu 

mjera HZZ-a za koje visina subvencije iznosi 100% troška minimalne bruto plaće 

 

2. U službu ne može biti primljena osoba kod koje postoje zapreke prijema u službu 

propisane člancima 15. i 16. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine br. 86/08. i 61/11.). tj. osoba protiv koje se vodi 

kazneni postupak ili je pravomoćno osuđena za kazneno djelo. 

 

3. Spremnost na obavljanje svih poslova i radnih zadataka opisanih u Projektu Javnih 

radova u Općini Kumrovec. 

 

Članak 2. 

Pravo prednosti kod prijema u službu u odnosu na ostale kandidate samo pod 

jednakim uvjetima imaju slijedeći kandidati: 

 

1. Radno sposobni korisnici zajamčene minimalne naknade. 

 

 2. Kandidati kojima visina ukupnih primanja po domaćinstvu ne prelazi dohodovni 

cenzus utvrđen Odlukom o socijalnoj skrbi Općine Kumrovec. 

  

3. Kandidati koji posjeduju valjanju vozačku dozvolu „B“ kategorije i uvjerenje o 

osposobljenosti za rad sa alatima i strojevima za održavanje zelenih površina (motorna pila, 

motorni trimeri, traktorske kosilice…) 

 

 



4. Kandidati koji prilaganjem dokumentacije pri prijavi na natječaj dokažu da imaju 

uvjete za prednost pri zapošljavanju na temelju članaka 35. Zakona o pravima hrvatskih 

branitelja iz Domovinskog rata i članova njihovih obitelji. 

 

5. Kandidati koji su u prethodnim godinama radili u sklopu Javih radova u Općini 

Kumrovec te su upoznati sa strojevima i alatima kao i okvirom i obimom poslova koji se 

obavljaju u sklopu programa Javnih radova u Općini Kumrovec. 

 

Članak 3. 

 Za odabrane kandidate za zapošljavanje po mjerama HZZ-a; Javni radovi donosi se 

odluka o odabiru kandidata koja se dostavlja svim prijavljenim kandidatima koji ispunjavaju 

uvjete natječaja. 

 

 

  Načelnik Općine Kumrovec 

                                                                                              Dragutin Ulama 
 

 

 


